因公司非公开发行股票募投项目“广东宏兴集团股份有限公司（以下简称“宏兴集团”新厂建设项目”的实施需要和宏

兴集团发展需要，进一步提高太安堂药业对宏兴集团的控股比例，太安堂药业以现金加资产的方式对宏兴集团增资35,040万

元，其中：以人民币增资25,000万元；以太安堂药业位于汕头市金园工业区揭阳路28号太安堂麒麟园的部分房地产资产（该

资产账面价值为人民币118,674,100.00元，经广东昊华土地房地产与资产评估有限公司“昊华资评报字[2014]第038号”《广东

太安堂药业股份有限公司对外投资评估项目资产评估报告书》评估确定，在评估基准日2014年7月31日的评估价值为人民币

壹亿零肆拾万元整（￥100,400,000.00元））增资10,040万元。太安堂药业投入的该部分房地产为宏兴集团在太安堂药业的厂

外车间，该部分房地产资产包括：太安堂麒麟园内的研发楼1幢、生活楼1幢、附属楼1～3幢和厂房第二层。

本次太安堂药业以现金加资产的方式对宏兴集团增资35,040万元，认购宏兴集团231,262,295股股份，每股为1.51516268

元，溢价部分119,137,705元计入宏兴集团资本公积。本次增资每股价格以经广东昊华土地房地产与资产评估有限公司“昊华

资评报字[2014]第036号”《广东宏兴集团股份有限公司增资扩股项目股东全部权益价值评估资产评估报告书》确定的宏兴